
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-10-25 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2006, Nr. 131-4975, i. k. 1060STTISAK0002-227 

 

Nauja redakcija nuo 2009-09-15: 

Nr. 2-211, 2009-09-03, Žin. 2009, Nr. 110-4704 (2009-09-14), i. k. 1090STTISAK0002-211 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ASMENŲ ĮĖJIMO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBOS PATALPAS IR FILMAVIMO, FOTOGRAFAVIMO, GARSO AR 

VAIZDO ĮRAŠŲ DARYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBOS PATALPOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2006 m. lapkričio 27 d. Nr. 2-227 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos įstatymo 

25 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 

13 straipsnio 1 dalimi ir siekdamas užtikrinti tinkamą Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybos disponuojamos įslaptintos informacijos ir darbuotojų apsaugą: 
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 2-170, 2019-10-24, paskelbta TAR 2019-10-24, i. k. 2019-16886 

 

1. T v i r t i n u Asmenų įėjimo į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

patalpas ir filmavimo, fotografavimo, garso ar vaizdo įrašų darymo Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos patalpose tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. šio įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

Saugumo skyriaus viršininkui; 

2.2. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Administravimo valdybos 

Bendrajam skyriui paskelbti šį įsakymą „Valstybės žiniose“; 

2.3. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Viešųjų ryšių skyriui paskelbti šį 

įsakymą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos interneto tinklalapyje. 

 

 

 

DIREKTORIUS POVILAS MALAKAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FBDC90689292
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4FE614F85D99
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1f0704c0f62411e99681cd81dcdca52c


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų  

tarnybos direktoriaus 2006 m. lapkričio 27 d.  

įsakymu Nr. 2-227  

(Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų  

tarnybos direktoriaus 2009 m. rugsėjo 3 d.  

įsakymo Nr. 2-211 redakcija) 

 

ASMENŲ ĮĖJIMO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBOS PATALPAS IR FILMAVIMO, FOTOGRAFAVIMO, GARSO AR 

VAIZDO ĮRAŠŲ DARYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBOS PATALPOSE TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šis Asmenų įėjimo į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos patalpas ir 

filmavimo, fotografavimo, garso ar vaizdo įrašų darymo Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybos patalpose tvarkos aprašas (toliau – tvarkos aprašas) nustato asmenų, kurie 

nėra STT darbuotojai, įėjimą į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – 

STT) patalpas, buvimą jose, daiktų, draudžiamų įnešti į STT patalpas, saugojimą, taip pat 

asmenų, kurie nėra STT darbuotojai, filmavimo, fotografavimo, garso ar vaizdo įrašų darymo 

STT patalpose tvarką. 

2. Šio tvarkos aprašo tikslas – užtikrinti tinkamą STT tvarkomos informacijos ir STT 

darbuotojų apsaugą. 

3. Šiame tvarkos apraše vartojamos sąvokos: 

3.1. STT darbuotojai – STT valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis. 

3.2. Svečias – asmuo, atvykęs į STT dėl asmeninių reikalų, norėdamas pranešti apie 

nusikalstamą veiką ar kitų asmenų pažeistas teises, STT darbuotojo kvietimu ar vykdydamas 

darbo funkcijas ir kuris nėra STT darbuotojas. 

3.3. Apsaugos darbuotojas – STT darbuotojas, užtikrinantis STT patalpų ir turto fizinę 

apsaugą, kontroliuojantis STT darbuotojų, svečių bei kitų asmenų įėjimą į STT patalpas ir 

išėjimą iš jų. 

3.4. Kontrolės postas – STT patalpa, kurioje apsaugos darbuotojas ar svečius 

pasitinkantis STT darbuotojas nustatyta tvarka registruoja svečius, patikrina į STT patalpas 

įeinančius svečius ir apžiūri jų įnešamus daiktus, nustato, ar jie neturi draudžiamų į STT 

patalpas įsinešti daiktų, išduoda (paima grąžinamas) svečio korteles. 

3.5. Elektromagnetiniai spinduliavimo šaltiniai – įrenginiai, veikiantys ar galintys 

veikti nuo bet kokio maitinimo šaltinio (mobiliojo ryšio telefonai, asmeniniai kompiuteriai, 

garso ar vaizdo fiksavimo prietaisai ir pan.). 

3.6. Svečio kortelė – apsaugos darbuotojo ar svečius pasitinkančio STT darbuotojo 

svečiui išduodama kortelė su registracijos numeriu, pagal kurią atpažįstamas svečias ir kuri 

suteikia teisę būti STT patalpose (1 priedas). 

3.7. Teritoriniai struktūriniai padaliniai – STT Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ir 

Šiaulių valdybos. 

3.8. Specialiųjų tarnybų darbuotojai – greitosios pagalbos, priešgaisrinės ir gelbėjimo 

tarnybos ir policijos darbuotojai. 

3.9. Kitos šiame tvarkos apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos 

įstatymuose vartojamų sąvokų išaiškinimą. 

4. Tvarkos aprašo nuostatos netaikomos Lietuvos Respublikos Prezidentui, Lietuvos 

Respublikos Seimo Pirmininkui, Lietuvos Respublikos Ministrui Pirmininkui ir juos 

lydintiems asmenims, o STT direktoriaus, STT direktoriaus pirmojo pavaduotojo, 



2 

 

 

pavaduotojų bei STT teritorinių struktūrinių padalinių viršininkų nurodymu ir kitiems 

asmenims. 

 

II. SVEČIŲ ĮĖJIMAS Į STT PATALPAS 

 

5. Svečiai STT patalpose gali būti tik turėdami svečio kortelę ir lydimi STT darbuotojo, 

išskyrus atvejus, nustatytus šiame tvarkos apraše. 

6. Į STT atvykęs svečias privalo apsaugos darbuotojui ar jį pasitinkančiam STT 

darbuotojui pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą su nuotrauka. 

7. Į STT atėjusius svečius apsaugos darbuotojas registruoja Asmenų, įėjusių į STT 

patalpas, apskaitos registre (registras gali būti ir elektroninis) (2 priedas) ir jam išduoda 

svečio kortelę. Gautą svečio kortelę svečias privalo segėti gerai matomoje vietoje. 

8. STT patalpose vykstant pasitarimams, renginiams, atliekant remonto ar kitus darbus 

ir pan., kai turi atvykti 4 ar daugiau svečių, STT darbuotojai, organizuojantys pasitarimą, 

renginį ar atsakingi už atliekamus darbus, sudaro atvykstančių svečių sąrašą ir pateikia jį 

apsaugos darbuotojui. Šiais atvejais svečio kortelės gali būti neišduodamos, o darbuotojai, 

atliekantys remonto ir kitus darbus, gali būti nelydimi STT darbuotojo. 

9. STT svečiams leidžiama įsinešti tik tuos daiktus, kurie būtini apsilankymo STT metu 

numatytiems klausimams spręsti. Visus į STT patalpas įnešamus daiktus svečias privalo 

pateikti apsaugos darbuotojui ar jį pasitinkančiam STT darbuotojui apžiūrėti ir patikrinti. 

10. Draudžiamus į STT patalpas įnešti daiktus ir daiktus, kurie nebūtini apsilankymo 

STT metu numatytiems klausimams spręsti, svečias privalo palikti saugoti kontrolės poste. 

11. Išeidami iš STT patalpų, svečiai privalo grąžinti svečio kortelę ją išdavusiam STT 

darbuotojui, pasiimti kontrolės poste paliktus saugoti daiktus. 

12. Į STT patalpas atvesti sulaikyti ar suimti asmenys registruojami Asmenų, įėjusių į 

STT patalpas, apskaitos registre. Sulaikytiems ar suimtiems asmenims neturint asmens 

tapatybę patvirtinančio dokumento, registruojant įrašomi STT darbuotojų nurodyti šių asmenų 

anketiniai duomenys. Šiems asmenims svečio kortelės neišduodamos. Už sulaikytų ar suimtų 

asmenų ir jų turimų daiktų apsaugą STT patalpose atsako šiuos asmenis atvedę STT 

darbuotojai. 

13. Ypatingais atvejais, kai neatidėliojant yra būtina gelbėti asmenų gyvybę, sveikatą ar 

STT turtą, neregistruojant Asmenų, įėjusių į STT patalpas, apskaitos registre, netikrinant ir 

neišduodant svečio kortelės į STT patalpas įleidžiami specialiųjų tarnybų darbuotojai. 

Specialiųjų tarnybų darbuotojus, jei įmanoma, privalo lydėti STT darbuotojas. 

14. Neregistruojant Asmenų, įėjusių į STT patalpas, apskaitos registre, netikrinant ir 

neišduodant svečio kortelės, tačiau lydint STT darbuotojui, į STT Bendrojo skyriaus patalpas 

gali įeiti pašto kurjeriai ar korespondenciją atnešę valstybės ar savivaldybės įstaigų, kitų 

institucijų darbuotojai. Šie asmenys privalo apsaugos darbuotojui ar jį pasitinkančiam STT 

darbuotojui pateikti darbuotojo pažymėjimą ar kitą dokumentą, patvirtinantį asmens 

vykdomas darbo ar veiklos funkcijas. 

 

III. DRAUDŽIAMI ĮNEŠTI Į STT PATALPAS DAIKTAI IR DAIKTŲ SAUGOJIMAS 

 

15. Svečiams į STT patalpas draudžiama įnešti: 

15.1. šaunamuosius ir nešaunamuosius ginklus, specialiąsias priemones (dujų 

balionėlius, antrankius ir kt.), sprogmenis, sprogstamąsias, degias, chemines, toksines, stipriai 

veikiančias bei nuodingąsias medžiagas, įrankius, kuriais galima sukelti pavojų žmogaus 

gyvybei ar sveikatai; 

15.2. garso ar vaizdo fiksavimo prietaisus, išskyrus atvejus, kai nustatyta tvarka 

išduodamas leidimas filmuoti, fotografuoti, daryti garso ar vaizdo įrašus STT patalpose; 

15.3. elektromagnetinio spinduliavimo šaltinius, išskyrus atvejus, numatytus Tvarkos 

aprašo 18 punkte; 



3 

 

 

15.4. civilinėje apyvartoje uždraustus turėti daiktus, įrankius ir medžiagas. 

16. Svečiai teisėtai turimus šaunamuosius ginklus ir kitus draudžiamus į STT patalpas 

įnešti, bet civilinėje apyvartoje neuždraustus daiktus privalo palikti saugoti tam skirtoje 

metalinėje spintoje, kuri užrakinama dviem skirtingais užraktais. Vienas užrakto raktas lieka 

pas apsaugos darbuotoją ar STT darbuotoją, kuris pasitinka svečią, o antras raktas duodamas 

svečiui. Svečio pageidavimu sudaromas Svečio paliktų saugoti daiktų sąrašas (3 priedas), 

kuriame surašomi paliktų daiktų požymiai, kiekis ar kita reikalinga informacija. 

17. Paliekami saugoti svečių šaunamieji ginklai turi būti įrašyti į Atiduotų saugoti 

šaunamųjų ginklų apskaitos žurnalą (4 priedas). Svečiui yra duodama užpildyta šaknelė, kuri 

paimama svečiui grąžinant šaunamąjį ginklą ir sunaikinama. 

18. Nustačius, kad svečias turi civilinėje apyvartoje uždraustų daiktų, priemonių ar 

medžiagų arba svečią registruojančiam STT darbuotojui pateikė suklastotą asmens tapatybę 

patvirtinantį dokumentą, asmuo sulaikomas ir apie tai nedelsiant informuojamos atitinkamos 

institucijos. 

19. Svečiams į STT patalpas įsinešti elektromagnetinius spinduliavimo šaltinius 

leidžiama tik gavus jį pasitinkančio STT darbuotojo sutikimą ir jei tie daiktai būtini 

apsilankymo STT metu numatytiems klausimams spręsti ir bus naudojami kaip darbo ar 

kitokio pobūdžio demonstracinė priemonė. Visi į STT patalpas įnešami elektromagnetiniai 

spinduliavimo šaltiniai turi būti pateikti apsaugos darbuotojui ar svečią pasitinkančiam STT 

darbuotojui apžiūrėti ir patikrinti. 

20. Svečiai, nesutikę būti tikrinami, ar neturi draudžiamų į STT patalpas įsinešti daiktų, 

atsisakę pateikti apsaugos darbuotojui ar jį pasitinkančiam STT darbuotojui į STT patalpas 

įnešamus asmeninius daiktus apžiūrėti arba nesutinkantys palikti saugoti draudžiamus į STT 

patalpas įsinešti daiktus, į STT patalpas neįleidžiami. 

 

IV. FILMAVIMAS, FOTOGRAFAVIMAS, GARSO AR VAIZDO ĮRAŠŲ DARYMAS 

STT PATALPOSE 

 

21. Svečiams STT patalpose slaptai filmuoti, fotografuoti, daryti garso ar vaizdo įrašus 

draudžiama. 

22. Svečiams STT patalpose viešai filmuoti, fotografuoti, daryti garso ar vaizdo įrašus, 

neturint STT direktoriaus, STT direktoriaus pirmojo pavaduotojo, pavaduotojo arba teritorinių 

struktūrinių padalinių vadovų leidimo, draudžiama. 

23. Leidimų filmuoti, fotografuoti, daryti garso ar vaizdo įrašus STT patalpose išdavimą 

svečiams organizuoja STT atstovas spaudai ar įgalioto STT struktūrinio padalinio 

darbuotojas. 

24. Asmuo dėl leidimo filmuoti, fotografuoti, daryti garso ar vaizdo įrašus STT 

patalpose turi kreiptis į STT atstovą spaudai ar įgalioto STT struktūrinio padalinio darbuotoją 

žodžiu arba į STT direktorių ar teritorinio struktūrinio padalinio vadovą raštu, jei norima gauti 

leidimą filmuoti, fotografuoti, daryti garso ar vaizdo įrašus teritoriniame struktūriniame 

padalinyje. Apie priimtą sprendimą neleisti filmuoti, fotografuoti, daryti garso ar vaizdo įrašų 

STT patalpose raštu informuojamas tik pateikęs raštišką kreipimąsi asmuo. Visais kitais 

atvejais apie priimtą sprendimą asmuo yra informuojamas žodžiu. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

25. STT darbuotojai į STT patalpas atvykstančius svečius privalo pasitikti kontrolės 

poste arba prie įėjimo į STT patalpas, o jiems išvykstant palydėti iki kontrolės posto ar 

išėjimo iš STT patalpų. 

26. STT darbuotojai, pas kuriuos atvyksta svečiai, nustatyta tvarka privalo asmeniškai 

užtikrinti fizinę STT įslaptintos informacijos apsaugą. 

27. Už šio tvarkos aprašo nuostatų nevykdymą ar netinkamą vykdymą STT darbuotojai 



4 

 

 

atsako drausmine tvarka. 

_________________ 



 

 

Asmenų įėjimo į Lietuvos Respublikos  

specialiųjų tyrimų tarnybos patalpas ir  

filmavimo, fotografavimo, garso ar vaizdo  

įrašų darymo Lietuvos Respublikos specialiųjų  

tyrimų tarnybos patalpose tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

 Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnyba 
 

SVEČIAS 
 

SVEČIO KORTELĖS NR. 0000 

 

 

 

 

 

_________________ 



 

 

Asmenų įėjimo į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų  

tarnybos patalpas ir filmavimo, fotografavimo, garso ar  

vaizdo įrašų darymo Lietuvos Respublikos specialiųjų  

tyrimų tarnybos patalpose tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

ASMENŲ, ĮĖJUSIŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS PATALPAS, APSKAITOS REGISTRAS  

 
Data Atvykusio asmens duomenys 

(vardas, pavardė, asmens kodas 

arba gimimo data)  

Atvykimo 
laikas 

Išvykimo 
laikas 

STT darbuotojo, pas kurį 
atvyko asmuo, vardas, pavardė 

Svečio 
kortelės 

numeris 

Asmens 
pateikto 

dokumento 

pavadinimas 
ir numeris 

STT apsaugos darbuotojo ar 
STT darbuotojo, pasitikusio 

svečią, vardas, pavardė ir 

parašas (parašas nededamas, 
jei naudojamas elektroninis 

registras) 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



2 

 

 

Data Atvykusio asmens duomenys 
(vardas, pavardė, asmens kodas 

arba gimimo data)  

Atvykimo 
laikas 

Išvykimo 
laikas 

STT darbuotojo, pas kurį 
atvyko asmuo, vardas, pavardė 

Svečio 
kortelės 

numeris 

Asmens 
pateikto 

dokumento 

pavadinimas 
ir numeris 

STT apsaugos darbuotojo ar 
STT darbuotojo, pasitikusio 

svečią, vardas, pavardė ir 

parašas (parašas nededamas, 
jei naudojamas elektroninis 

registras) 

        

        

        

 

_________________ 



 

 

Asmenų įėjimo į Lietuvos Respublikos  

specialiųjų tyrimų tarnybos patalpas ir  

filmavimo, fotografavimo, garso ar vaizdo  

įrašų darymo Lietuvos Respublikos specialiųjų  

tyrimų tarnybos patalpose tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

SVEČIO PALIKTŲ SAUGOTI DAIKTŲ SĄRAŠAS 

 
Data Atvykusio asmens 

duomenys 

(vardas, pavardė, 

asmens kodas arba 

gimimo data)  

Svečio 
kortelės 

numeris 

Saugoti 
atiduotų daiktų 

pavadinimai ir 

identifikaciniai 

numeriai 

STT darbuotojo, 
priėmusio saugoti 

daiktus, parašas, 

vardas, pavardė  

Asmens, kuriam 
grąžinti saugoti 

paimti daiktai, 

parašas, vardas, 

pavardė 

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   
 

   

   

 

   

   
 

   

   

 

   

   
 

   

   

 

   

   
 

   

   

 

   

   
 

   



2 

 

 

Data Atvykusio asmens 

duomenys 

(vardas, pavardė, 
asmens kodas arba 

gimimo data)  

Svečio 

kortelės 

numeris 

Saugoti 

atiduotų daiktų 

pavadinimai ir 
identifikaciniai 

numeriai 

STT darbuotojo, 

priėmusio saugoti 

daiktus, parašas, 
vardas, pavardė  

Asmens, kuriam 

grąžinti saugoti 

paimti daiktai, 
parašas, vardas, 

pavardė 

   

 

   

   

 

   

   

 

   

   

 

   

 

_________________ 



 

 

Asmenų įėjimo į Lietuvos Respublikos specialiųjų  

tyrimų tarnybos patalpas ir filmavimo, fotografavimo,  

garso ar vaizdo įrašų darymo Lietuvos Respublikos  

specialiųjų tyrimų tarnybos patalpose tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

ATIDUOTŲ SAUGOTI ŠAUNAMŲJŲ GINKLŲ APSKAITOS ŽURNALAS 

 

 

 

(vardas, pavardė, asmens kodas) 
 
 
 

(leidimo numeris, šaunamojo ginklo modelis, serija, numeris) 
 
 
 

 

 

__________________________________  20   m.                      d.   _____________________ 
(asmens, atidavusio saugoti šaunamąjį ginklą, parašas)  (STT pareigūno parašas) 
 
 

__________________________________       20   m.                             d. 
(asmens, kuriam grąžintas šaunamasis ginklas, parašas) 

 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

 
(v

ar
d
as

, 
p
av

ar
d
ė)

 

 

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 

(š
au

n
am

o
jo

 g
in

k
lo

 m
o
d
el

is
, 
se

ri
ja

, 
n
u
m

er
is

) 

   

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 

(S
T

T
 p

ar
ei

g
ū
n
o
 p

ar
aš

as
) 

 2
0
  
  
 m

. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
d
. 

 

 

_________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, Įsakymas 
Nr. 2-211, 2009-09-03, Žin., 2009, Nr. 110-4704 (2009-09-14), i. k. 1090STTISAK0002-211 
Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2006 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. 2-227 "Dėl Įėjimo į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

patalpas ir filmavimo, fotografavimo, garso ar vaizdo įrašų darymo Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos patalpose tvarkos patvirtinimo" pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4FE614F85D99


2 

 

 

 

2. 
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, Įsakymas 
Nr. 2-170, 2019-10-24, paskelbta TAR 2019-10-24, i. k. 2019-16886 
Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2016 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. 2-227 „Dėl įėjimo į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

patalpas ir filmavimo, fotografavimo, garso ar vaizdo įrašų darymo Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos patalpose tvarkos patvirtinimo“  pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1f0704c0f62411e99681cd81dcdca52c

